EDITAL  DE  DIVULGAÇÃO  DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 002/2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal n.º 8.963/2013, TORNA PÚBLICO
a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público para Estagiários nº 002/2017, conforme segue:

As  CONVOCAÇÕES para os candidatos aprovados serão todas mediante edital, e, após a publicação, os
candidatos terão 05 (cinco) dias úteis de prazo para o encaminhamento da documentação necessária junto a
Secretaria Municipal da Administração e Transparende Santa Cruz do Sul, conforme previsto no item 13 do
edital de abertura do referido Processo Seletivo.

Col   Candidatos    Insc   N.Geral

ADMINISTRAÇÃO – MONTE ALVERNE/SARAIVA
1º MILENA ODÚLIA MAAS 0004 76
2º GEOVANE JOSÉ SCHAEFER 0005 72
3º AUGUSTO HENRIQUE WEISS 0002 70

4º NATANE DOS SANTOS 0003 60

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 04 de agosto de 2017.

                    EDUARDO MORALES WISNIEWSKI                VANIR RAMOS DE AZEVEDO
                         Coordenador do Departamento                                                   Secretário Municipal de

                                                 de Recursos Humanos                                                     Administração e Transparência